



VASA ORDEN AV AMERIKA

En Svensk-Amerikansk Vänskaps- och Kulturorganisation
Logen Uddevalla nr 638

Distriktsmötet 2019

Som logens delegat deltog jag i Vasalogens distriktsmöte i Nyköping i år. Distriktsmöte hålls vartannat år i Sverige och Storlogemöte i USA vart fjärde år. Årets distriktsmöte var effektivare upplagt än 2017 års möte, bra strukturerat och genomfört. Ett resultat av förra distriktsmötets diskussioner? Motionerna som lämnats in var inte så många som förra gången och bättre behandlade i lokallogerna än tidigare. Vi var 41 röstberättigade delegater samt flera som var medföljande. Såsom i vår loge i Uddevalla så minskar antal medlemmar i distriktet. Den sänkta avgiften kommer därför inte att kunna bibehållas utan höjs troligen 2021 el 2023. Av våra inlämnade motioner var några förändringar redan genomförda, DI mötet minskat med en dag samt alkohol betalas av deltagaren själv. Sänkning av DI-avgiften avstyrktes liksom sammanslagning av de båda distriktslogerna. I övrigt togs medlemsvärning samt medlemsenkät upp. Denna enkät, där vi får tycka till om diverse inom logen, genomför vi på nästa logemöte. Ett bra underlag att jobba vidare på för att vi ska få nöjda medlemmar.

Barbro



VASA ORDEN AV AMERIKA

En Svensk-Amerikansk Vänskaps- och Kulturorganisation
Logen Uddevalla nr 638

Inbjuder till

KORPAGILLE

Lördagen den 24 augusti 2018

Samling kl. 18.00 i Thordéngården

Hederskorpar hälsas på sedvanligt sätt av Oden

Meny:

Italiensk buffè, öl eller vatten, Kaffe och tårta

I baren finns vin, whisky o gin för 40:-

Lotterier med fina vinster (kontanter till detta)

Pris: 280:-/ person

Underhållning

**Lars Linsten underhåller med musik under kvällen
och en svängom efter maten**

Passa på att som vanligt bjuda med vänner
Bindande anmälan senast måndag 20 augusti till

Sy Birgitta Andreasson 0730 491432

Sy Barbro Holmer 0768 556531

Hjärtligt Välkomna hälsar Grupp 5

Hoppas vi blir riktigt många!

Sensommar och Korpagille

Kära Vasa-syskon!

Årets sommar har varit mer normal svensk sommar än vad förra sommaren bjöd på. Tack för det! I vår loge har det tyvärr inte varit ett normal år. Vi har förlorat 14 syskon varav tre, våra kära systrar, Marianne Eriksson, Kerstin Larsson och Britta Carlsson har lämnat jordelivet. Ljusa minnen av våra systrar finns dock för alltid kvar. Övriga har lämnat vår orden av sjukdom, ålderdom samt personliga skäl.

Då vi nu ska fira Gille föreslår jag att vi förutom oss själva tar med oss gäster, vänner och bekanta, som får se hur trevligt vi har i vår loge. Kanske lockar det fler syskon till vår orden?! Vi behöver, som ni förstår av ovan, fylla på i medlemskaran

I år bjuder Korpagillet på en härlig Italiensk buffè och vem vet, kanske italiensk värme. Om inte vädret blir så varmt så sprider vi gemensamt värme oss emellan så kom och hedra årets Hederskorpar!

Låt oss fylla Thordéngården detta år!

Fortsätt njut av vår fina svenska sommar!

Barbro Holmer

Årets Hederskorpar

Logen Uddevalla 638 har i år 2018´9 beslutat att utse **Elisabeth Ross samt hennes dotter Laurel** till Hederskorpar, den 97:e och 98:e i ordningen sedan starten av vårt årliga evenemang 1976. Elisabeth har i 30 år ägnat sig åt ledarskap och organisationsutveckling inom skola såväl statlig som privat. Elisabeth har även arbetat internationellt med ovan i många länder såsom Dubai, Kina England Egypten med flera länder.

Elisabeth Ross härstammar från Forshälla. Hennes mormor Maria Konstancia Mattsson utvandrade 1912 från Forshälla socken. Familjen bestod av 13 barn varav åtta emigrerade. Hennes mamma och Torsten Torstensson var fyrmänningar. Elisabeth kommer att berätta mer om sig själv på Korpagillet men om ni redan nu vill veta mer om Elisabeth så kommer det att finnas på vår hemsida

Vi ser med glädje och intresse fram emot att hälsa Elisabeth och Laurel välkomna!

Barbro Holmer

VI GRATULERAR



Owe Engström 80 år 17 september

Barbro Holmer 70 år 28 september

Gunn Svanberg 80 år den 10 december

Synnöve Steere 80 år den 10 december